
Башкортостан РеспубликаЬы 
Мэсетле районы муниципаль районы 

Оло Ыктамак ауылы Башкорт гимназия 
муниципаль бюджет дейем белем 

биреу учреждениейы

Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
Башкирская гимназия 

с. Большеустьикинское муниципального 
района Мечетлинский район 

^^^^Респ^блик|П»ашко£тцстя1^^^^^
452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Молодежная, 8

E-mail: Bolsh2@mail.ru, тел. (34770) 2-91-73, 2-91-55

БОЙОРОК ПРИКАЗ

май 2024Й № 123 23 мая 2024г

«Об открытии оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 
в МОБУ Башкирская гимназия с. Большеустьикинское»

На основании постановления Администрации муниципального района 
Мечетлинский район № 118 от 20 марта 2024 г. «Об организации детской оздоровительной 
кампании в муниципальном районе Мечетлинский район Республики Башкортостан в 2024 
году», на основании приказа МКУ Мечетлинский отдел образования № 248 от 22.05.2024г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Открыть оздоровительный лагерь с дневным пребыванием в МОБУ Башкирская 
гимназия с. Большеустьикинское с 27 мая по 19 июня 2024 года.
Назначить начальниками лагеря Габдрахманову А.А., Хизбуллину З.Р.
На начальников оздоровительного лагеря возложить:
-  подготовку документации для открытия лагеря;
-  сдачу финансовой отчетности и реестра оздоровленных детей в срок установленный 

РОО;
-  организацию работы лагеря согласно распорядку дня и программы воспитательной 

работы;
-  проведение инструктажей для детей по противопожарной безопасности, ЛДД;
-  ответственность за пожарную безопасность и по охране труда;
-  организацию работы по профилактике вирусных инфекций.
Утвердить должностные инструкции сотрудников ЛДП, режим дня, списочный состав 
работников, штатное расписание, программу ЛДП.
Воспитателями в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием назначить:

№ Ф .И .О . Д о л ж н о сть
в

Л Д П

Д а т а
р ож ден и я

Д о м а ш н и й  адр ес , тел еф он

1
Абдулхаева Л.Р.

воспитатель 12.11.1981 с. Большеустьикинское ул. 
Советская, 40а

2 Ахметшина А.Р. воспитатель 05.01.1969 с. Большеустьикинское 
Акулова ул, дом № 21

3 Г аллямова Э. А. воспитатель 21.08.1987 Сальзигутово ул. Айская, 42
4 Ганиева Р.И. воспитатель 03.07.1967 с. Большеустьикинское 

Луговая ул, дом № 5

V.

2 .
3 .

4.

5*.

mailto:Bolsh2@mail.ru


5 Глухова Л.А.
воспитатель 13.05.1962 с. Болыпеустьикинское 

Молодежная ул, д. 22
6 Г абдрахманова 

А.А.
Начальник

лагеря
15.04.1974 с. Болыпеустьикинское 

ул. Луговая д.№4
7 Сагдатова Ф.З. воспитатель 12.11.1995 с. Болыпеустьикинское 

Мира ул., д .11 кв. 12
8 Султанов Р.Р. воспитатель 31,08,78 С. Болыпеустьикинское 

Ул.Запольских д. № 4/1
9 Кутлуева А.М. воспитатель 20.12.1972 с. Болыпеустьикинское 

Лесная ул, дом № 6
10 • Кадырбердина А.Г. воспитатель 06,02.1982 С. Болыпеустьикинское 

ул Новая д.№ 13
11 Мухамадеева В.В. воспитатель 21.08.1963 с. Болыпеустьикинское 

Юбилейная ул, дом № 8
12 МусакалимоваЗ.Р. воспитатель 30.03.1997 с. Болыпеустьикинское 

Солнечная ул. дом №19
13 Мухтарова Л.К. воспитатель 27.07.1972 с.Болыпеустьикинское 

Ватолина ул.д. № 20
14 Нуриева Г.Р. воспитатель 28.06.83 с. Болыпеустьикинское 

ул. Пушкина д.№ 22
15 Нуритдинова Г.Г воспитатель 18,07.77 с. Болыпеустьикинское 

Пролетарская ул.д.№ 20/а
16 Рахимова С.Р. воспитатель 13,08.86 с.Болыпеустьикинское 

Радужная ул д.№ 8
17 Фаткуллин А.М. физрук 28.02.1969 с. Болыпеустьикинское 

Уральская ул, дом № 22
18 Хизбуллина З.Р. Начальник

лагеря
15.09.1974 с. Болыпеустьикинское 

Айская ул. 12

19 Хакимова А.И. воспитатель 15.03.2003 с. Болыпеустьикинское 
Запольских ул, дом № 14/2

20 Юсупова Р.Р. воспитатель 12.04.1958 с. Болыпеустьикинское 
Молодежная ул, 14

6. Работниками в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием назначить:
№ Ф .И .О . Д о л ж н о сть  в 

Л Д П
Д а т а

р ож ден и я
Д о м а ш н и й  а д р ес , тел еф он

1. Шафикова Р.Н. Шеф-повар 15.07.1973 Сальзегутово, ул. 
Нагорная,5

2. Г абдулхакова Г, 
С.

повар 14.09.1975 Болыпеустьикинское, 
ул. Салавата Юлаева, 30/2

3. Г илязетдинова 
М.А.

Пом. повара 06.05.1961 Болыпеустьикинское,
ул.Запольских

4. Миниахметова
Р.Р.

повар 05.01.1963 Болыпеустьикинское, 
ул. Радужная, 20

5. Сибагатова Э. техничка 12.10.1962 Болыпеустьикинское, 
ул. Березовая,6

6. Сибагатова Г.Г. повар 22.07.1983 Болыпеустьикинское,



5 Глухова Л.А. воспитатель 13.05.1962 с. Болыпеустьикинское 
Молодежная ул, д. 22

6 Г абдрахманова 
А.А.

Начальник
лагеря

15.04.1974 с. Болыпеустьикинское 
ул. Луговая д.№4

7 Сагдатова Ф.З. воспитатель 12.11.1995 с. Болыпеустьикинское 
Мира ул., д .11 кв. 12

8 Султанов Р.Р. воспитатель 31,08,78 С. Болыпеустьикинское 
Ул.Запольских д. № 4/1

9 Кутлуева А.М. воспитатель 20.12.1972 с. Болыпеустьикинское 
Лесная ул, дом № 6

10 . Кадырбердина А.Г. воспитатель 06,02.1982 С. Болыпеустьикинское 
ул Новая д.№ 13

11 Мухамадеева В. В. воспитатель 21.08.1963 с. Болыпеустьикинское 
Юбилейная ул, дом № 8

12 МусакалимоваЗ. Р. воспитатель 30.03.1997 с. Болыпеустьикинское 
Солнечная ул. дом №19

13 Мухтарова Л.К. воспитатель 27.07.1972 с.Болыпеустьикинское 
Ватолина ул.д. № 20

14 Нуриева Г.Р. воспитатель 28.06.83 с. Болыпеустьикинское 
ул. Пушкина д.№ 22

15 Нуритдинова Г.Г воспитатель 18,07.77 с. Болыпеустьикинское 
Пролетарская ул.д.№ 20/а

16 Рахимова С.Р. воспитатель 13,08.86 с. Болыпеустьикинское 
Радужная ул д.№ 8

17 Фаткуллин А.М. физрук 28.02.1969 с. Болыпеустьикинское 
Уральская ул, дом № 22

18 Хизбуллина З.Р. Начальник
лагеря

15.09.1974 с. Болыпеустьикинское 
Айская ул. 12

19 Хакимова А.И. воспитатель 15.03.2003 с. Болыпеустьикинское 
Запольских ул, дом № 14/2

20 Юсупова Р.Р. воспитатель 12.04.1958 с. Болыпеустьикинское 
Молодежная ул, 14

6. Работниками в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием назначить:
№ Ф .И .О . Д о л ж н о ст ь  в 

Л Д П
Д а т а

р ож ден и я
Д о м а ш н и й  адр ес , тел еф он

1. Шафикова Р.Н. Шеф-повар 15.07.1973 Сальзегутово, ул. 
Нагорная,5

2. Г абдулхакова Г, 
С.

повар 14.09.1975 Болыпеустьикинское, 
ул. Салавата Юлаева, 30/2

3. Г илязетдинова 
М.А.

Пом. повара 06.05.1961 Болыпеустьикинское,
ул.Запольских

4. Миниахметова
Р.Р.

повар 05.01.1963 Болыпеустьикинское, 
ул. Радужная, 20

5. Сибагатова Э. техничка 12.10.1962 Болыпеустьикинское, 
ул. Березовая,6

6. Сибагатова Г.Г. повар 22.07.1983 Болыпеустьикинское,



г

ул.Радужная,7
7. Кинжабаева Г.Г. Пом. повара Болыпеустьикинское 2
8. Шарафутдинова

Р.Р.
повар 21.11.1968 Болыпеустьикинское

Айская,1

1. Мухаметова А. Уборщик 03.10.1977 Сальзегутово 
ул. Набережная, 3

3. Абдрахманова
А.Р.

Г ардеробщик 26.05.1973 Болыпеустьикинское, 
ул. Луговая, 3

4. Насибуллин И.Т. Водитель 22.04.1971 Болыпеустьикинское, 
ул. Революционная, 117

5.' Сарварова А.М уборщик 23,02,1982 Болыпеустьикинское, 
ул. Березовая роща12-2

6. Хакимов Р.С. Зам. директора 
по АХЧ

01.01.1972 Болыпеустьикинское, 
ул. Запольских, 15

7. Г афарова 3. Г ардеробщик 26.05.73 Болыпеустьикинское 
Ул. Луговая д.№2

7. На начальника и воспитателей оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 
возложить персональную ответственность за жизнь и здоровье детей во время работы 
лагеря.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 
Щипунову Е.А.

З.Х. Абубакирова


